
Intervju med våra pigga medlemmar 
  
Klubben har idag fyra stycken aktiva medlemmar som är över 90 år och vi fick  
möjligheten att intervjua tre av dem. Under intervjun berättades färgstarka historier 
om vår klubb och även roliga händelser under deras många år som golfare.  
 
Vi träffade en eftermiddag tre av dessa 90-åringar och det var Joneta Belfrage, Jan 
Skantze och Lennart Carlsson. Jan Skantze var först ut att måla upp bilden om hur 
han började spela golf. Jan berättade om hur han började som caddie när han 
endast var 10 år gammal. Arvodet var 1,50 kr för 18 hål, men genom att bära två 
bagar i samma boll kunde man skrapa ihop 3 kr och om man hade tur även få dricks. 
Till en början var alltså golfen svår att komma i kontakt med om man inte engagerade 
sig genom att bära spelarnas bagar.  
 
Lennart berättar också om hur de bar bagar och skrapade ihop deras första kronor. 
Joneta Belfrage började spela golf först på 70-talet då hon hade inspirerats av sin 
mor.  
 
Vidare berättar alla tre om hur mycket fortare det gick att spela golf förr. Anledningen 
var att det nästintill bara spelades matchspel, till skillnad från idag när golfspelet 
domineras av spelformen poängbogey. Milt sagt tycker det gemensamt att det går för 
långsamt och att varför kan inte alla golfare röra på benen och gå lite snabbare. Har 
dagens golfare för mycket fokus på sitt handicap eller? En av dem hade redan tänkt 
ut en lösning för att anpassa sig till det långsamma spelet är att endast spela 12 hål.  
 
Ett annat tydligt minne Jan och Lennart har var hur det gick att spela upp för 
klubbens dåvarande PRO. De berättade att utan hans godkännande blev det inget 
medlemskap. De skulle inte bara visa sina golfkunskaper utan det krävdes även att 
man kunde uppvisa golfförnuft och golfetikett. Det innebar hur man uppträder på 
banan och hur man bemötte sina medspelare. En konsekvens av det strukturerade 
sättet att fostra våra medlemmar trodde våra 90 åringar blev att klubben blev lite för 
sluten och nästan för strikt vilket präglade stämningen. Skillnaden mot idag är stor då 
vi har en mycket öppnare och trevligare atmosfär. 
 
Men dagen 1968 när världens då största golfspelare, Arnold Palmer, var på besök 
kommer våra 90-åringar ihåg väl. Arnold Palmer lockade en stor publik till LGK. De 
beskrev att åskådarna bokstavligen stannade upp för studera och njuta av de 
makalösa golfslagen som de fick se. Arnold Palmer spelade med Sven Tumba, 
Hasse Hedjersson och John Cockin. 
  
Mot slutet av intervjun gav de uttryck för deras kärlek till våra juniorer och klubbens 
aktiviteter för alla unga golfare. De tyckte att golfen relativt sett har blivit mycket 
dyrare att utöva och att det kan bli problem att värva fler spelare till golfen.  
 
De är fulla av tillförsikt av att se hur Lidingö golfklubb har utvecklats under deras tid 
som medlemmar och är övertygade att klubben går en ljus framtid till mötes de 
kommande nittio åren. 
 
 


